Информационное сообщение

об итогах аукциона по продаже в собственность 

муниципального имущества

Администрация городского округа город Воронеж сообщает, что в помещении управления имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Воронеж (г. Воронеж, ул. Пушкинская, 5, каб. 309) 11 августа 2017 года состоялся аукцион с формой подачи предложений по цене в запечатанных конвертах по продаже в собственность муниципального имущества. Продавец имущества - администрация городского округа город Воронеж. 

Количество опубликованных лотов- 2
Количество поданных заявок - 2

Перечень лиц, признанных участниками аукциона:

	п/п
	Наименование Претендентов
	Номер лота
	Номер заявки

	1
	Логунов Константин Николаевич
	2
	1

	2
	Щепкина Ольга Юрьевна
	2
	2


Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе: отсутствуют.

Итоги аукциона указаны в таблице. 

	№ лота
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Сведения о помещении (здании) и обременениях
	Цена сделки приватизации (без учета НДС), руб.

	Победитель

	
	
	Наземная
	Подвальная
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	

	1
	г.Воронеж,

ул. Генерала Лизюкова, 35
	240,5
	-
	Нежилое встроенное помещение 143 в лит. А1, площадь 240,5 кв.м. Свободное
	Снято с торгов ввиду

отсутствия заявок

	2
	г.Воронеж,

ул. Березовая роща, 27
	528,3
	-
	Нежилое встроенное помещение в лит. А, А1, А3, А4 общая площадь 528,3 кв.м. Свободное
	14 810 00,00
	Щепкина Ольга Юрьевна


